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ICONS
Icons är Ocean Outdoors mest exklusiva digitala premiumytor, 
designade för att sätta varumärken i rampljuset på Sveriges mest 
välbesökta och trafikerade platser.  
 
Dessa stora digitala skärmar kombinerar avancerad teknik med 
strategiska placeringar i gallerior och stadsmiljö, och erbjuder en 
oslagbar möjlighet att nå en bred och engagerad publik. 

Icons-nätverket består av åtta skärmar, däribland spektakulära ytor 
som ICON @Westfield Mall of Scandinavia, ICON @Sergels Torg, 
ICON @NK, ICON @The Node, samt Geminis @Westfield Täby 
Centrum.
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ICON @Westfield Mall of Scandinavia, Stockholm



ICONS
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Geminis @Westfield Täby Centrum, Stockholm

Icons ger enastående synlighet för varumärken och är perfekta för 
kampanjer som kräver stark visuell effekt. Med hjälp av Ocean 
Outdoors expertis, inklusive designtjänster via Ocean Studio, 
möjliggör Icons-nätverket kreativ frihet och maximal 
genomslagskraft. 
 
Oavsett om det gäller branding, produktlanseringar eller innovativa 
kampanjer, erbjuder Icons en plattform där varumärken kan skapa 
starka och minnesvärda upplevelser. 

För dig som vill ta din marknadsföring till nästa nivå i några av 
landets mest dynamiska miljöer är Icons den perfekta lösningen. 
Skärmarna fungerar som magneter för uppmärksamhet och ger ditt 
budskap kraften att sticka ut i mängden.



ICON @The Node 
Stockholm

En 6x2,5 meter digital skärm på Sergels torg, Stockholm, som 
erbjuder exceptionell synlighet och interaktiva möjligheter med teknik 
som skeletal tracking och anamorfisk Deep Screen.  
 
Perfekt för engagerande varumärkesaktiveringar på en av stadens 
mest trafikerade platser.
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ICON @Sergels Torg 
Stockholm

Skärmen är perfekt placerad mittemot Åhléns City, vid 
tunnelbaneentrén, och syns från både Klarabergsgatan och 
Drottninggatan.  
 
Med 17 m² skärmyta runt hörnet ovanför LYKOs flagship butik är den 
idealisk för att nå turister, pendlare och förbipasserande. 
 
Lyft ditt budskap med vår 3D-teknik DeepScreen.
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ICON @NK 
Stockholm

Med sina imponerande 37 m² och strategiska placering, mitt på 
Regeringsgatan ovanför trendiga Art Bakery.  
 
Placeringen intill NK, Gallerian och MOOD Stockholm gör den perfekt 
för att nå bilister, fotgängare och cyklister dygnet runt.
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ICON @Westfield Mall of Scandinavia 
Stockholm

En av Europas största digitala skärmar, lika stor som två tennisbanor, 
med sina imponerande 41x13 meter (525 m²).  
 
Synlig från motorvägen, gång- och cykelvägar samt tåg mot Arlanda, 
är den omöjlig att missa.  
 
Lyft ditt budskap med vår innovativa  
3D-teknik DeepScreen.
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Geminis @Westfield Täby centrum 
Stockholm

I ett shoppingcenter byggt på historiska marker från järnåldern, som 
årligen lockar 13 miljoner besökare med Sveriges längsta 
genomsnittliga vistelsetid: 1 timme och 30 minuter finner du Geminis. 
 
Mitt inne på torget, hänger exklusiva DOOH-skärmar som ger 
möjlighet till banbrytande kreativitet och brand experience. 
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DeepScreen

Deep Screen är en kraftfull lösning för 
varumärken som vill skapa hög 
uppmärksamhet och starka känslomässiga 
kopplingar i stadsmiljön.  
 
Med anamorfiska 3D-effekter och interaktiv 
teknik fångar du förbipasserandes intresse 
och får din kampanj att sticka ut – både som 
en fristående upplevelse och som en 
effektförstärkare i breda räckviddskampanjer. 
 
Varför välja Deep Screen? 

Exceptionell uppmärksamhet – Anamorfisk 
3D och interaktiva lösningar skapar wow-
effekter som engagerar. 
 
Stärker kampanjresultat – Demoskop visar 
att reklamobservationen ökar med +24 % och 
varumärkesassociationen med +10 % när 
Large Format adderas till en 
räckviddskampanj. 
 
Flexibelt och kraftfullt – Kombineras smidigt i 
räckviddspaket men skapar också stark 
effekt på egen hand.
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ICON @Sergels Torg, Stockholm



ICONS - DeepScreen
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ICON @Sergerls Torg, Stockholm

ICON @NK, Stockholm

ICON @Westfield Mall of Scandinavia, Stockholm

ICON @The Node, Stockholm



Icons - Locations
Oceans Icons-skärmar är placerade på 
välbesökta platser runtom i Stockholm. 
 
Från Sergels Torg till Täby centrum och 
med högkvalitativa skärmar, erbjuder 
ICONS dig och ditt varumärke tillgång till 
unika miljöer, där era kunder alltid är nära 
köptillfället. 
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https://oceanoutdoor.com/se/location-network/icons/

Stad Icon Skärmar Upplösning Ratio Format

Stockholm ICON @Sergels Torg 1 1792x640 14:5 Jpg. Mp4. Html.

Stockholm ICON @Westfield Mall of Scandinavia 1 2048x640 16:5 Jpg. Mp4. Html.

Stockholm ICON @NK 1 720x1152 5:8 Jpg. Mp4. Html.

Stockholm Geminis @Westfield Täby Centrum 4 1920x1080 9:16 Jpg. Mp4.

Stockholm ICON @The Node 1 2304x960 12:5 Jpg. Mp4. Html.

https://oceanoutdoor.com/se/location-network/icons/


Ask for it by Network
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